
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dip.fbc 
 
 
 

Decreto del Direttore 2025 

Oggetto: Rettifica Decreti di Affidamento 
 

 
IL DIRETTORE  

 
VISTI:   il D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., di seguito anche solo Codice, e in particolare gli artt.17 

comma 2 e 50 comma 1 lett. b); 
 
  l’art. 37 del D.Lgs. 33/2013 e s.m.i.; 
 
 l’art. 1, commi 449 e 450 della Legge 27 dicembre 2006, n. 296 e s.m.i.; 
 
RICHIAMATI: lo Statuto di Ateneo; 
 
 il Codice etico e di comportamento dell'Università Ca' Foscari Venezia adottato con 

Decreto Rettorale n. 1116 del 05/11/2019 e modificato con D.R. n. 765 del 
29/06/2023; 

 
la sottosezione "Rischi corruttivi e trasparenza" del Piano integrato di Attività e 
Organizzazione (PIAO) 2024-2026 redatto ai sensi dell'art. 6 del decreto legge 9 
giugno 2021, n. 80 e approvato dall’Università con Delibera di Consiglio di 
Amministrazione n. 4 del 2 febbraio 2024; 

 
il Decreto del Direttore Generale n. 409/2018, prot. n. 32869 del 07.06.2018 di 
“Organizzazione – Individuazione dei poteri di sottoscrizione” così come 
modificato con Decreto del Direttore Generale n. 346/2024 del 30.04.2024; 

 
 il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, 

emanato con D.R. n. 255 del 04/04/2019 ed entrato in vigore l’11/04/2019; 
 
 il Decreto del Direttore Generale Repertorio n. 78/2024 Prot n. 34643 del 

01/02/2024  di allocazione dei budget ai centri di responsabilità e modalità di 
utilizzo dei medesimi – esercizio 2024 e in particolare l’allegato 4 che definisce le 
modalità di utilizzo del budget; 

 
VISTI il Decreto di Affidamento diretto per la fornitura di servizi di catering per il convegno 

“Coworking Spaces, the Future of Work, and Social Innovation” che si terrà il 
19/05/2025 CIG: B69BBD675D CUP H73C23000890005 - Repertorio n. 531/2025 
Prot n. 111320 del 24/04/2025; 

 
 il Decreto di  Affidamento diretto per la fornitura del servizio di catering per l’evento 

“National Participatory Workshop Progetto EXIT” del 10/05/2025 - CIG 
B6A75B8C91 CUP H73C22000490006 - Repertorio n. 565/2025 Prot n. 115263 
del 06/05/2025; 

 
 

1 
Settore Contabilità:  
segreteria.fbc@unive.it 
 
 

mailto:segreteria.fbc@unive.it


Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dip.fbc 
 
 

 il Decreto di Affidamento diretto per la fornitura del servizio di ristorazione per il 
seminario “Polyphonic meeting on twelfth-century logic.” del 13-14/05/2025 - TD 
MEPA n. 5330111 CIG B6BF6FFD71 - CUP H73C22000150006 - Repertorio n. 
571/2025 Prot n. 116163 del 07/05/2025; 

 
 il Decreto di Affidamento diretto per la fornitura del servizio di ristorazione per il 

seminario “Polyphonic meeting on twelfth-century logic.” del 13-14/05/2025 - TD 
MEPA n. 5330111 CIG B6BBFC38C0 - CUP H73C22000150006 - Osteria Da 
Codroma - Repertorio n. 593/2025 Prot n. 118791 del 12/05/2025; 

 
 il Decreto di Affidamento diretto per la fornitura del servizio di ristorazione per il 

convegno “Planetary Genealogies in Russia and Eastern Europe Historicizing 
(Neglected) Sources of the Anthropocene” che si terrà il 22-23/05/2025 CIG: 
B6D3C2821A CUP H75F22000030001 Art&Food - Repertorio n. 603/2025 Prot n. 
120722 del 14/05/2025; 

 
 
VERIFICATO che i decreti nr. 111320, 115263, 116163, 118791, 120722 sopra citati,  sono stati 

protocollati per un refuso con il nominativo del RUP Avv. Esterita Vanin al posto 
della Dott.ssa Filippin Carla;  

 
RITENUTO  che si necessita di rettificare il nominativo del Responsabile Unico di Progetto  

nominando la Dott.ssa Filippin Carla nel ruolo del RUP; 
 

 
DECRETA 

 
Art. 1  Di rettificare la nomina del Rup per i seguenti decreti nr 111320, 115263, 116163, 

11879, 120722  nominando la Dott.ssa Filippin Carla. 
 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
 Di Filosofia e Beni Culturali 

Prof. Giovanni Maria Fara 
 

 
 

VISTO: Segretaria di Dipartimento Di Filosofia e Beni Culturali 
Avv. Esterita Vanin 

 
VISTO: La Responsabile Unica di Progetto (RUP) 
Dott.ssa Carla Filippin 
 

2 
 
Settore Contabilità:  
segreteria.fbc@unive.it 
  
 

mailto:segreteria.fbc@unive.it

		2025-05-22T12:22:51+0200
	IT
	Giovanni Maria Fara




